
PACHET LEGUME - ADV 1045046

I.D.: 40077212

Data publicarii	07.11.18	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.750,00 RON - 8.750,00 RON

Descriere: Nr. Lot Denumire produs U/M Cantitate Pret unitar fara TVA Total valoare TVA lei
1 Cartofi albi/roz kg 4000 1,35 5.400,00 2 Ceapa galbena kg 400 2,75 1.100,00 3 Varza kg 1500 1,50 2.250,00 TOTAL 8.750,00
